
 

                                                 
          
         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                      298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

63 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 28 "  февраля  2017 г.  № 1075-1/17             
 
 
 

О признании утратившим силу решения 61 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва № 1054-1/17 от 26.01.2017 «О реорганизации муниципального 
унит арного предприят ия муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым «Парк культуры и отдыха» путем преобразования в 
муниципальное бюджетное учреждение города Керчи  

 Республики Крым «Парк культуры и отдыха»   
 

 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом Республики 
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования 
городской округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение 61 сессии Керченского городского 

совета 1 созыва № 1054-1/17 от 26.01.2017 «О реорганизации муниципального 
унитарного предприятия муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым «Парк культуры и отдыха» путем преобразования в 
муниципальное бюджетное учреждение города Керчи Республики Крым 
«Парк культуры и отдыха». 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112770;fld=134


 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 
Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить размещение данного 
решения на официальном сайте Керченского городского совета. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.   
 
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по градостроительству, имущественным вопросам и земельным 
отношениям (Мирохин). 
 
 
 
Председатель городского совета            Л.  ЩЕРБУЛА  


